
UCHWAŁA  Nr  XXVII/174/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE  

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

na lata 2011-2015 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1)

), art.110 ust.10 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.)  

oraz art. 6 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. 180 poz. 1493, z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 W uchwale nr III/12/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015, Dział VIII Gminnego Programu 

Przeciwdziałaniu Przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011 

– 2015 otrzymuje brzmienie: 

 

„VIII. Finansowanie 
Źródłem finansowania zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie są środki finansowe z budżetu Gminy Golczewo,  

obowiązującego na dany rok.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

     Beata Pastryk 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679 i Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 
2
) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589,  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887. 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXVII/174/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

 

Zmiana dot. zapisu o sposobie finansowania Gminnego Programu Przeciwdziałaniu 

Przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011 – 2015 ze względu 

na zastrzeżenia prawne.  

Środki pochodzące z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

powinny być przeznaczone wyłącznie na profilaktykę związaną z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i narkomanii. 


